
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

1) Identifikace zadavatele 

 

Název zadavatele: Mgr. Petr Šedina 

Adresa sídla: Polepy 64, 280 02 Polepy 

IČO: 48660795 

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Petr Šedina, majitel 

 

2) Název zakázky 

„Výměna řezacího stroje“ 

 

 

3) Druh zakázky 

Dodávky bez dílčího plnění 

 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je výběr dodavatele, který provede dodávku a instalaci a uvedení do 

provozu nového laserového řezacího stroje v areálu zadavatele na adrese Macharova 462, 280 

02 Kolín. 

 

Požadované technické parametry jsou dány přiloženou technickou specifikací, viz příloha č. 5. 

 

CPV kódy: 

42000000-6 Průmyslové stroje 

 

Využití poddodávek není omezeno. 

 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídka bude považována za odevzdanou, pokud bude doručena poštou, osobně či kurýrem 

nejpozději v den a hodinu odevzdání nabídky na adresu provozu zadavatele: 

Mgr. Petr Šedina, Polepy 64, 280 02 Polepy 

Termín pro odevzdání kompletní nabídky byl stanoven na 17. 6. 2022 v 12:00 hodin. 

 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Doplňující informace o zakázce je možné vyžádat na následujícím kontaktu: 

 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

Mgr. Petr Šedina 

• poštovní adresa: Polepy 64, 280 02 Polepy 

• kontaktní osoba:  Mgr. Petr Šedina 

• tel.:    +420 777 779 801 

• e-mail:   ratislav.sedina@centrum.cz 

 

 

7) Další (nepovinné) informace 

Celková předpokládaná hodnota zakázky je 4.700.000,- Kč bez DPH. 

Maximální přípustná výše nabídkové ceny je 5.000.000,- Kč bez DPH. 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nabídky je možné podávat pouze v listinné podobě zpracované v českém jazyce. 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

mailto:ratislav.sedina@centrum.cz

